

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zakup i dostawie materiałów szwnych

Pakiet nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 2, pozycja 2 – 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej ½ koła?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o dł. 36mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 2, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pakiet nr 11 – Czy Zamawiający dopuści igłę ze szwem o dł. 45cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Prezes Zarządu
Spółki z o.o. "Szpital Tucholski"

lek. med. Jarosław Kutulski